
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 15/2025 
De 17 de janeiro de 2025 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir das respectivas datas informadas, os servidores abaixo 
relacionados nos mencionados Cargos em Comissão do Quadro de Pessoal desta 
Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor CPF Nomeação No Cargo 
Chefe de Gabinete de 

Andre Milani Paes ***.884.809-** 16/01/2025 Vereador 
(CC-5) 

Chefe de Gabinete de 
Valdir Pires dos Santos ***.046.149-** 16/01/2025 Vereador 

(CC-5) 

Dado e traçado em 17 de janeiro de 2025 pela Câmara Municipal de Fazenda 
Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 16 de janeiro de 2025. 

ANOREl~ O PINTO 

Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº010/2025 - Data: de 17 
de janeiro de 2025. 

LEONARDO DE Assinado de torma digital 
PAULA por LEONARDO DE PAULA 

DIAS:04241966977 
DIAS:0424196697 Dados: 2025.01.17 
7 11 :20:07 03 '00' 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1° Secretário 

R. Farid Stephens, 179 • Pioneiros , CEP 83833 - 008 · Fazenda Rio Grande· PR · Fone : (41) 3627-1664 
e - mail: contato@fazendariogrande.pr . leg.br 


